АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 мая 2018г. № 0405 - па
с. Карпогоры
О внесении изменений в  состав межведомственной комиссии
по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами
и их незаконному обороту
В связи с уточнением состава межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту, утвержденного постановлением администрации МО «Пинежский район» от 22.01.2013 года № 0032-па, администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
- исключить из состава межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту   Щепоткина С.В.
Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин